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APBMW BIAMP 2
Plug&Sound cable for BMW - MINI

AP bit

AP bit*

SPK OUT

AP bit*

SPK IN

APBMW K4E / K4M or
APBMW X4E / X4M

APBMW K4E / K4M or
APBMW X4E / X4M

純正スピーカーケーブル

純正スピーカーケーブル

APBMW S8-4 / S8-2

APBMW S8-4 / S8-2
*AP bit　アンプに付属

APBMW BIAMP 2

APBMW BIAMP 2

純正スピーカー
コネクター

APBMW 4KE / 4KM (2 way kit) or 
APBMW X4E / X4M (coaxial)

to APBMW
subwoofer 
S8-2 / S8-4

APBMW SUBWOOFER
S8-4 / S8-2

純正スピーカー
ケーブル

WF + WF - MID + MID -To amp
IN -

To amp
IN +

APBMW BIAMP 2
Plug&Sound cable for BMW - MINI

APBMW BIAMP 2では以下のことが可能になります:
1. フロント・シート下のウーファー・コネクタから、純正ソースのフ
ロント・スピーカー出力を取り出してAP bitアンプに入力します。
2. AP bitアンプから、ドアのフロント・ミッドウーファーとシート下
のサブウーファーにそれぞれ別に信号を流すことができ、純正
ケーブルを切断する必要がありません。

APBMW BIAMP2は純正アンプが実装されていないBMW/MI-
NIに対応します。ケーブルは450cmで、Audison Prima AP bit
アンプを車両のトランクにインストールしている場合でも十分な
長さを確保。左右のチャンネルそれぞれ用に1ペアのケーブルが
パッケージに含まれます。

For BMW用変換ケーブルのご案内

APBMW BIAMP2 本体価格(税別）￥18,000 /ペア
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12: IN1+
IN1

RCAケーブル・アダプタ
PIC 6  (別売り)

IN1-

IN2-

IN3-

IN4-

IN5-

IN6-

IN1+

IN2+

IN3+

IN4+

IN5+

IN6+

IN2

IN3

IN4

IN5

IN6

6: IN1-

11: IN2+

10: IN3+

9: IN4+

8: IN5+

7: IN6+

5: IN2-

4: IN3-

3: IN4-

2: IN5-

1: IN6-

ホワイト
ホワイト/ブラック

グレー

グレー/ブラック

グリーン

グリーン/ブラック

バイオレット
バイオレット/ブラック

シアン

シアン/ブラック

オレンジ

オレンジ/ブラック

オプション ケーブルのご案内

PIC 6 本体価格(税別）￥2,800 /個

PRE IN CONNECTOR 6CH

bit NoveにRCA入力を接続するためのケーブルハーネス

AP F IN ADP 本体価格(税別）￥2,200 /個

AP F IN ADP
新商品のAP F8.9bitにPrima P&Pシリーズの延長ケーブルを
入力するための変換アダプタ

1
A

P T-H
arness (DCC)

2 AP Exstension IN/OUT cable3 AP Speaker
out cable + BATT (DCC)

4 AP F IN ADP

互換対象製品
Extension Input: Extension Input/Output:
AP 560P&P IN AP 560P&P I/O
AP 260P&P IN AP 260P&P I/O
AP 160P&P IN AP 160P&P I/O
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